
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, w tym 
składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-

Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe ( Dz.U.2024.737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2025/2026 terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 

w Lądku- Zdroju, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju do przeprowadzenia 
rekrutacji zgodnie z terminami określonymi w harmonogramach, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku - 
Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Tomasz Nowicki 
 

Id: 5EE67881-1307-4721-9A79-2A1EE10B42CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia Nr 0050.6.2025 Burmistrza Lądka- Zdroju 

z dnia 13 stycznia 2025 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lądku-Zdroju na rok szkolny 2025/2026 

Terminy Rodzaj czynności 
 
od 12.02.2025 r. do 26.02. 2025 r. 

Rodzice potwierdzają kontynuację uczęszczania dziecka 
do przedszkola na rok szkolny 2025/2026 

28 luty 2025r. Opublikowanie wykazu wolnych miejsc  
w przedszkolu 

od 03.03.2025r. do 21.03.2025r. 

Złożenie przez rodzica/ prawnego opiekuna wniosku o 
przyjęcie dziecka do przedszkola  wraz z dokumentami 
potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 04.04.2025r. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i 
dokumentów, potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków rekrutacyjnych 

09.04.2025r. godzina 11:00 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych 

16.04.2025r. godzina 11:00 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

 

Id: 5EE67881-1307-4721-9A79-2A1EE10B42CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 

do  Zarządzenia Nr 0050.6.2025 Burmistrza Lądka- Zdroju 

z dnia 13 stycznia 2025 

Terminy przeprowadzenia postępowania uzupełniającego do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lądku-Zdroju na rok szkolny 2025/2026 

Terminy Rodzaj czynności 

16.04.2025 r. Opublikowanie wykazu wolnych miejsc  
w przedszkolu 

od 28.04.2025r. do 09.05.2025r. 

Złożenie przez rodzica/ prawnego opiekuna wniosku o 
przyjęcie dziecka do przedszkola  wraz z dokumentami 
potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 15.05.2025r. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i 
dokumentów, potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków rekrutacyjnych 

20.05.2025r. godzina 11:00 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych 

27.05.2025r. godzina 11:00 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

 

Id: 5EE67881-1307-4721-9A79-2A1EE10B42CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2025-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




